[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 18.11.2016 г.    № 132-п

         аал Чарков

О внесении изменений в постановление

от 25.12.2015 г. № 128-п «О наделении

бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета»

          Руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением № 131-п от 18.11.2016 г. «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2016 год за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Чарковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 25.12.2015 г. № 128-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» в части приложения № 1

Дополнить новым кодом доходов:

013 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений»

Глава Чарковского сельсовета                                                              Г.И. Дорохина